William C. Chittick bu kitapta, 650/1252 yılında kaleme alınmış
üç Farsça tasavvufi risâleyi İngilizceye tercüme etmiştir. Chittick, ter-
cüme ettiği metinlerde müellifin, İslâm düşüncesiyle ilgili anlayışını
sarih, öz ve basit bir biçimde ortaya koyma çabasındadır. Çevirisi ya-
pılan metinler Konevî ve Rûmî’nin şöhretlerinin yayılmaya başladığı
dönemde, Konya’da Selman b. Yunus adlı bir Konyalı tarafından is-
tinsah edilmiştir. Metinler, İbn Arabî Okulu ve düşüncesini, nisbeten
basit ve doğrudan bir üslupla ortaya koymaktadır.

Metinler üç çalışmadan meydana gelmektedir.
İlk çalışma, İmanın Beliriş Mahalleri; Allah’ın birliği (tevhid), pey-

gamberlik (nübüvvet) ve öte dünya (meâd) olmak üzere “üç ilke” şek-
linde ortaya konulan îmanın unsurlarını ele almaktadır. İmanın Beli-
riş Mahalleri’nin Konevî’ye ait olduğunu söyleyen sadece tek bir es-
ki kaynak vardır. O da Seyyid Muhammed Nurbahşî’nin Silsiletü’l-
evliyâ kitabıdır (869/1464). Ülken ve Ruspoli gibi günümüz araştır-
macıları tarafından da Konevî’ye izafe edilir. 1978 yılında -Konevî’ye
ait bir eser kaydıyla- Chittick tarafından yayınlanmıştır.

İkinci çalışma, Yeni Başlayanlar için Îzâhât, Bilenler için Tenbîhât, yi-
ne bu üç ilkeyi daha ayrıntılı olarak ortaya koymaktadır.

İlk iki eserde büyük ölçüde Evhadüddin-i Kirmânî’ye atıf yapıl-
maktadır. Kolay Yollar’da ise onun ismi sadece bir yerde dua vesile-
siyle geçmekte olup Evhaduddin’in vefatından sonra yazıldığı anlaşıl-
maktadır. Son eserin Konevî’ye izafe edilme sebebi, iman bölümün-
deki üslup ve içeriğin ilk iki esere benzer olması ve 660/1262’de istin-
sah edilişidir. Ancak Kolay Yollar’ın müstensihi Mâyil-i Herevî, yaza-
rın ismini Ebu’l- Hakâik Muhammed b. Ahmed el- Cüveynî olarak
yazar. 663/1265 tarihli bir nüshada ise eser, Seyyid el- Muhakkikîn
Şeyhü’l-meşâyih, Kutbü’l-evtâd, Evhadüddin’e atfedilir.

Her üç çalışmanın da sûfilere has bir coşku ve lirizm taşıdığı gö-
rülür. Yazar sürekli şiirlerden alıntı yapar. Ayet ve hadislerden sonra
en çok alıntı yapılan şahıs, Gazneli Senâî’dir (ö.525/1131).